担当者印

鹿島山北高等学校長殿

　下記の通り申請いたします。

経由

片道 往復 連続 周遊 回数券 定期

 年次

※　鉄道駅の場合は ( 駅 )　、バス停の場合は ( バス停 )に〇をつけてください

発行年月日

乗車券の種類

使用開始日

使用期間

乗車区間

        　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

氏名

学割申請書

(注)JRの乗車区間が
1．片道100kmまでは学割はありません。
2．普通割引は片道100km超、回数券割引は片道200km以下の場合のみ利用できます。
3．片道100kmを超えての区間を往復乗車するときは、往復乗車券を購入すると、併せて割引が適用されます。
4．回数券は11枚綴りで購入後6カ月間使用可能です。(5割引)
　※この用紙はコピーして使用できます。

通学定期乗車券の有効期間 １　　・　　３　　・　　６　　箇月

(　　　　　　歳  )

学籍番号

申請者氏名

所属学習センター

使用目的

　　　　　　　　　年　　　　　月　　 　　日

　　　　　　　　　年　  　　　月　　 　　日　　～　　  　　　　　年　  　　　月　 　　　日

所属年次

(  駅  ・  バス停  ) から

(  駅  ・  バス停  ) まで